גרסה זו לא גובתה בדבר ולא הוצגה כל ראיה לתמוך בטענות כלליות אלה. נוכח האמור
אינני סבור כי הונחה תשתית לטענה כי הותרת פסק הדין בעינו תסב עיוות דין למבקש.

8. לאור כל האמור מצאתי לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ו, 03 מאי 2016, בהעדר הצדדים.